
INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 1573 1598 1622 1644 1681 1731 1767 1657 111 1767 voor nu belangrijk

2 1618 1643 1669 1691 1729 1781 1818 1704 114 1818 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 1662 1688 1714 1737 1776 1829 1867 1750 117 1867 Controle van 2018 - 2024

4 1708 1735 1762 1785 1826 1880 1919 1799 120 1919 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 1756 1783 1811 1835 1877 1933 1973 1849 124 1973 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 1804 1832 1861 1885 1928 1985 2027 1900 127 2027 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 1854 1883 1912 1938 1982 2040 2083 1952 131 2083
8 1905 1935 1965 1991 2036 2096 2141 2006 134 2141
9 1956 1987 2018 2044 2091 2153 2198 2060 138 2198

10 2010 2041 2073 2101 2148 2212 2259 2117 142 2259
11 2063 2095 2128 2156 2205 2270 2318 2173 146 2318
12 2121 2154 2188 2217 2267 2334 2383 2234 150 2383
13 2181 2215 2250 2279 2331 2400 2451 2297 154 2451
14 2239 2274 2309 2340 2393 2464 2516 2358 158 2516
15 2270 2305 2341 2372 2426 2498 2551 2391 160 2551
16 2304 2340 2376 2408 2463 2536 2589 2426 163 2589
17 2335 2371 2408 2440 2496 2570 2624 2459 165 2624
18 2365 2402 2439 2472 2528 2603 2657 2491 167 2657

Klassenassistent
Schaal 10



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 2010 2041 2073 2101 2148 2212 2259 2117 142 2259 voor nu belangrijk

2 2063 2095 2128 2156 2205 2270 2318 2173 146 2318 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 2121 2154 2188 2217 2267 2334 2383 2234 150 2383 Controle van 2018 - 2024

4 2181 2215 2250 2279 2331 2400 2451 2297 154 2451 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 2239 2274 2309 2340 2393 2464 2516 2358 158 2516 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 2304 2340 2376 2408 2463 2536 2589 2426 163 2589 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 2365 2402 2439 2472 2528 2603 2657 2491 167 2657
8 2431 2469 2507 2541 2598 2675 2732 2560 171 2732
9 2497 2536 2576 2610 2669 2748 2806 2630 176 2806

10 2567 2607 2648 2683 2744 2825 2884 2703 181 2884
11 2635 2676 2718 2754 2817 2900 2961 2775 186 2961
12 2707 2749 2792 2829 2893 2979 3042 2851 191 3042
13 2783 2826 2871 2908 2975 3063 3127 2931 196 3127
14 2861 2906 2951 2990 3058 3149 3215 3013 202 3215
15 2898 2943 2989 3029 3098 3189 3256 3052 204 3256
16 2938 2984 3030 3070 3140 3233 3301 3094 207 3301
17 2980 3026 3074 3114 3185 3280 3348 3138 210 3348
18 3019 3066 3114 3155 3227 3322 3392 3179 213 3392

Schoolverz. Onderwijsassistent
Schaal 11



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 2181 2215 2250 2279 2331 2400 2451 2297 154 2451 voor nu belangrijk

2 2239 2274 2309 2340 2393 2464 2516 2358 158 2516 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 2304 2340 2376 2408 2463 2536 2589 2426 163 2589 Controle van 2018 - 2024

4 2365 2402 2439 2472 2528 2603 2657 2491 167 2657 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 2431 2469 2507 2541 2598 2675 2732 2560 171 2732 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 2497 2536 2576 2610 2669 2748 2806 2630 176 2806 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 2567 2607 2648 2683 2744 2825 2884 2703 181 2884
8 2635 2676 2718 2754 2817 2900 2961 2775 186 2961
9 2707 2749 2792 2829 2893 2979 3042 2851 191 3042

10 2783 2826 2871 2908 2975 3063 3127 2931 196 3127
11 2861 2906 2951 2990 3058 3149 3215 3013 202 3215
12 2938 2984 3030 3070 3140 3233 3301 3094 207 3301
13 3019 3066 3114 3155 3227 3322 3392 3179 213 3392
14 3102 3150 3200 3242 3316 3414 3486 3267 219 3486
15 3186 3236 3286 3330 3405 3506 3580 3355 225 3580
16 3275 3326 3378 3423 3501 3604 3680 3449 231 3680
17 3320 3372 3424 3470 3549 3654 3730 3496 234 3730
18 3366 3419 3472 3518 3598 3704 3782 3545 237 3782
19 3412 3465 3519 3566 3647 3755 3834 3593 241 3834
20 3456 3510 3565 3612 3694 3803 3883 3640 244 3883

Schaal 12
Administratie medewerker & mediatheek



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 2567 2607 2648 2683 2744 2825 2884 2703 181 2884 voor nu belangrijk

2 2635 2676 2718 2754 2817 2900 2961 2775 186 2961 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 2707 2749 2792 2829 2893 2979 3042 2851 191 3042 Controle van 2018 - 2024

4 2783 2826 2871 2908 2975 3063 3127 2931 196 3127 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 2861 2906 2951 2990 3058 3149 3215 3013 202 3215 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 2938 2984 3030 3070 3140 3233 3301 3094 207 3301 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 3019 3066 3114 3155 3227 3322 3392 3179 213 3392
8 3102 3150 3200 3242 3316 3414 3486 3267 219 3486
9 3186 3236 3286 3330 3405 3506 3580 3355 225 3580

10 3275 3326 3378 3423 3501 3604 3680 3449 231 3680
11 3366 3419 3472 3518 3598 3704 3782 3545 237 3782
12 3456 3510 3565 3612 3694 3803 3883 3640 244 3883
13 3553 3608 3665 3713 3798 3910 3992 3742 251 3992
14 3650 3707 3765 3814 3901 4017 4101 3844 257 4101
15 3752 3811 3870 3921 4010 4129 4216 3951 265 4216
16 3854 3914 3975 4028 4119 4241 4330 4059 272 4330
17 3905 3966 4028 4081 4174 4298 4388 4112 275 4388
18 3960 4022 4085 4138 4233 4358 4450 4170 279 4450
19 4016 4079 4142 4197 4293 4420 4513 4229 283 4513
20 4070 4133 4198 4253 4350 4479 4573 4286 287 4573

Amanuensis
Schaal 13



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 3019 3066 3114 3155 3227 3322 3392 3179 213 3392 voor nu belangrijk

2 3102 3150 3200 3242 3316 3414 3486 3267 219 3486 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 3186 3236 3286 3330 3405 3506 3580 3355 225 3580 Controle van 2018 - 2024

4 3275 3326 3378 3423 3501 3604 3680 3449 231 3680 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 3366 3419 3472 3518 3598 3704 3782 3545 237 3782 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 3456 3510 3565 3612 3694 3803 3883 3640 244 3883 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 3553 3608 3665 3713 3798 3910 3992 3742 251 3992
8 3650 3707 3765 3814 3901 4017 4101 3844 257 4101
9 3752 3811 3870 3921 4010 4129 4216 3951 265 4216

10 3854 3914 3975 4028 4119 4241 4330 4059 272 4330
11 3960 4022 4085 4138 4233 4358 4450 4170 279 4450
12 4070 4133 4198 4253 4350 4479 4573 4286 287 4573
13 4181 4246 4312 4369 4469 4601 4698 4403 295 4698
14 4297 4364 4432 4491 4593 4729 4828 4525 303 4828
15 4413 4482 4552 4612 4717 4857 4959 4647 311 4959
16 4535 4606 4678 4739 4847 4991 5096 4776 320 5096
17 4598 4670 4743 4805 4915 5060 5166 4842 324 5166
18 4659 4732 4805 4869 4980 5127 5235 4906 329 5235
19 4724 4798 4873 4937 5049 5199 5308 4975 333 5308
20 4787 4862 4938 5003 5117 5268 5379 5041 338 5379

Systeembeheerder
Schaal 14



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 3275 3326 3378 3423 3501 3604 3680 3449 231 3680 voor nu belangrijk

2 3366 3419 3472 3518 3598 3704 3782 3545 237 3782 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 3456 3510 3565 3612 3694 3803 3883 3640 244 3883 Controle van 2018 - 2024

4 3553 3608 3665 3713 3798 3910 3992 3742 251 3992 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 3650 3707 3765 3814 3901 4017 4101 3844 257 4101 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 3752 3811 3870 3921 4010 4129 4216 3951 265 4216 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 3854 3914 3975 4028 4119 4241 4330 4059 272 4330
8 3960 4022 4085 4138 4233 4358 4450 4170 279 4450
9 4070 4133 4198 4253 4350 4479 4573 4286 287 4573

10 4181 4246 4312 4369 4469 4601 4698 4403 295 4698
11 4297 4364 4432 4491 4593 4729 4828 4525 303 4828
12 4413 4482 4552 4612 4717 4857 4959 4647 311 4959
13 4535 4606 4678 4739 4847 4991 5096 4776 320 5096
14 4659 4732 4805 4869 4980 5127 5235 4906 329 5235
15 4787 4862 4938 5003 5117 5268 5379 5041 338 5379
16 4921 4998 5076 5143 5260 5416 5529 5182 347 5529
17 5058 5137 5217 5286 5406 5566 5683 5327 357 5683
18 5126 5206 5287 5357 5479 5641 5760 5398 362 5760
19 5194 5275 5357 5428 5552 5716 5836 5470 366 5836
20 5266 5348 5432 5503 5629 5795 5917 5546 371 5917
21 5337 5420 5505 5577 5705 5874 5997 5620 376 5997

TOA
Schaal 15



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 3650 3707 3765 3814 3901 4017 4101 3844 257 4101 voor nu belangrijk

2 3752 3811 3870 3921 4010 4129 4216 3951 265 4216 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 3854 3914 3975 4028 4119 4241 4330 4059 272 4330 Controle van 2018 - 2024

4 3960 4022 4085 4138 4233 4358 4450 4170 279 4450 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 4070 4133 4198 4253 4350 4479 4573 4286 287 4573 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 4181 4246 4312 4369 4469 4601 4698 4403 295 4698 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 4297 4364 4432 4491 4593 4729 4828 4525 303 4828
8 4413 4482 4552 4612 4717 4857 4959 4647 311 4959
9 4535 4606 4678 4739 4847 4991 5096 4776 320 5096

10 4659 4732 4805 4869 4980 5127 5235 4906 329 5235
11 4787 4862 4938 5003 5117 5268 5379 5041 338 5379
12 4921 4998 5076 5143 5260 5416 5529 5182 347 5529
13 5058 5137 5217 5286 5406 5566 5683 5327 357 5683
14 5194 5275 5357 5428 5552 5716 5836 5470 366 5836
15 5337 5420 5505 5577 5705 5874 5997 5620 376 5997
16 5411 5495 5581 5655 5784 5955 6080 5698 382 6080
17 5483 5569 5655 5730 5861 6034 6161 5774 387 6161
18 5560 5647 5735 5811 5943 6119 6247 5855 392 6247
19 5636 5724 5813 5890 6024 6203 6333 5935 398 6333

Studie assistant/FO/SO/VSO/VSBO/SBO docent A
Schaal 16



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 4181 4246 4312 4369 4469 4601 4698 4403 295 4698 voor nu belangrijk

2 4297 4364 4432 4491 4593 4729 4828 4525 303 4828 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 4413 4482 4552 4612 4717 4857 4959 4647 311 4959 Controle van 2018 - 2024

4 4535 4606 4678 4739 4847 4991 5096 4776 320 5096 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 4659 4732 4805 4869 4980 5127 5235 4906 329 5235 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 4787 4862 4938 5003 5117 5268 5379 5041 338 5379 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 4921 4998 5076 5143 5260 5416 5529 5182 347 5529
8 5058 5137 5217 5286 5406 5566 5683 5327 357 5683
9 5194 5275 5357 5428 5552 5716 5836 5470 366 5836

10 5337 5420 5505 5577 5705 5874 5997 5620 376 5997
11 5483 5569 5655 5730 5861 6034 6161 5774 387 6161
12 5636 5724 5813 5890 6024 6203 6333 5935 398 6333
13 5790 5880 5972 6051 6189 6372 6506 6097 408 6506
14 5950 6043 6137 6218 6360 6548 6686 6266 420 6686
15 6114 6209 6306 6389 6535 6729 6870 6439 431 6870
16 6198 6295 6393 6477 6625 6821 6964 6527 437 6964
17 6282 6380 6480 6565 6715 6913 7059 6616 443 7059
18 6368 6467 6568 6655 6807 7008 7155 6706 449 7155
19 6456 6557 6659 6747 6901 7105 7254 6799 455 7254

Maatschapp./FO/SO/VSO/VSBO/SBO docent B + Havo/Vwo docent A
Schaal 17



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 4535 4606 4678 4739 4847 4991 5096 4776 320 5096 voor nu belangrijk

2 4659 4732 4805 4869 4980 5127 5235 4906 329 5235 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 4787 4862 4938 5003 5117 5268 5379 5041 338 5379 Controle van 2018 - 2024

4 4921 4998 5076 5143 5260 5416 5529 5182 347 5529 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 5058 5137 5217 5286 5406 5566 5683 5327 357 5683 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 5194 5275 5357 5428 5552 5716 5836 5470 366 5836 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 5337 5420 5505 5577 5705 5874 5997 5620 376 5997
8 5483 5569 5655 5730 5861 6034 6161 5774 387 6161
9 5636 5724 5813 5890 6024 6203 6333 5935 398 6333

10 5790 5880 5972 6051 6189 6372 6506 6097 408 6506
11 5950 6043 6137 6218 6360 6548 6686 6266 420 6686
12 6114 6209 6306 6389 6535 6729 6870 6439 431 6870
13 6282 6380 6480 6565 6715 6913 7059 6616 443 7059
14 6456 6557 6659 6747 6901 7105 7254 6799 455 7254
15 6631 6734 6840 6930 7088 7298 7451 6983 468 7451
16 6721 6826 6932 7024 7184 7397 7552 7078 474 7552
17 6812 6918 7026 7119 7281 7497 7654 7174 480 7654
18 6906 7014 7123 7217 7382 7600 7760 7273 487 7760
19 7001 7110 7221 7316 7483 7705 7867 7373 494 7867

Schaal 18
Logopediste/ FO/SO/VSO/VSBO/SBO docent C + Havo/Vwo -B + HBO-A



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 5194 5275 5357 5428 5552 5716 5836 5470 366 5836 voor nu belangrijk

2 5337 5420 5505 5577 5705 5874 5997 5620 376 5997 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 5483 5569 5655 5730 5861 6034 6161 5774 387 6161 Controle van 2018 - 2024

4 5636 5724 5813 5890 6024 6203 6333 5935 398 6333 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 5790 5880 5972 6051 6189 6372 6506 6097 408 6506 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 5950 6043 6137 6218 6360 6548 6686 6266 420 6686 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 6114 6209 6306 6389 6535 6729 6870 6439 431 6870
8 6282 6380 6480 6565 6715 6913 7059 6616 443 7059
9 6456 6557 6659 6747 6901 7105 7254 6799 455 7254

10 6631 6734 6840 6930 7088 7298 7451 6983 468 7451
11 6812 6918 7026 7119 7281 7497 7654 7174 480 7654
12 7001 7110 7221 7316 7483 7705 7867 7373 494 7867
13 7192 7304 7418 7516 7687 7915 8081 7574 507 8081
14 7390 7505 7622 7723 7899 8133 8304 7782 521 8304
15 7494 7611 7730 7832 8010 8247 8421 7892 529 8421
16 7596 7714 7835 7938 8119 8360 8535 7999 536 8535
17 7699 7819 7941 8046 8229 8473 8651 8108 543 8651
18 7806 7928 8051 8158 8344 8591 8771 8221 551 8771

Adj.Dir 1 + Havo/Vwo -C + HBO-B
Schaal 19



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 5636 5724 5813 5890 6024 6203 6333 5935 398 6333 voor nu belangrijk

2 5790 5880 5972 6051 6189 6372 6506 6097 408 6506 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 5950 6043 6137 6218 6360 6548 6686 6266 420 6686 Controle van 2018 - 2024

4 6114 6209 6306 6389 6535 6729 6870 6439 431 6870 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 6282 6380 6480 6565 6715 6913 7059 6616 443 7059 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 6456 6557 6659 6747 6901 7105 7254 6799 455 7254 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 6631 6734 6840 6930 7088 7298 7451 6983 468 7451
8 6812 6918 7026 7119 7281 7497 7654 7174 480 7654
9 7001 7110 7221 7316 7483 7705 7867 7373 494 7867

10 7192 7304 7418 7516 7687 7915 8081 7574 507 8081
11 7390 7505 7622 7723 7899 8133 8304 7782 521 8304
12 7596 7714 7835 7938 8119 8360 8535 7999 536 8535
13 7806 7928 8051 8158 8344 8591 8771 8221 551 8771
14 7909 8032 8158 8265 8454 8704 8887 8329 558 8887
15 8019 8144 8271 8380 8571 8825 9010 8445 566 9010
16 8127 8254 8383 8493 8687 8944 9132 8559 573 9132
17 8240 8369 8499 8611 8808 9068 9259 8678 581 9259

Adj.Dir. 2 + Directeur 1
Schaal 20



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 6114 6209 6306 6389 6535 6729 6870 6439 431 6870 voor nu belangrijk

2 6282 6380 6480 6565 6715 6913 7059 6616 443 7059 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 6456 6557 6659 6747 6901 7105 7254 6799 455 7254 Controle van 2018 - 2024

4 6631 6734 6840 6930 7088 7298 7451 6983 468 7451 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 6812 6918 7026 7119 7281 7497 7654 7174 480 7654 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 7001 7110 7221 7316 7483 7705 7867 7373 494 7867 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 7192 7304 7418 7516 7687 7915 8081 7574 507 8081
8 7390 7505 7622 7723 7899 8133 8304 7782 521 8304
9 7596 7714 7835 7938 8119 8360 8535 7999 536 8535

10 7806 7928 8051 8158 8344 8591 8771 8221 551 8771
11 8018 8143 8270 8379 8570 8824 9009 8444 566 9009
12 8240 8369 8499 8611 8808 9068 9259 8678 581 9259
13 8350 8480 8613 8726 8925 9189 9382 8793 589 9382
14 8465 8597 8731 8846 9048 9316 9512 8915 597 9512
15 8580 8714 8850 8967 9171 9443 9641 9036 605 9641
16 8697 8833 8970 9089 9296 9571 9772 9159 613 9772

Adj.Dir. 3 + Directeur 2
Schaal 21



INFLATIE-% 1.6 2.6 2.6 2.2 3.8 7.4 3.5 3.5 Verschil Controle
Trede 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 2024 2018 -2024

INDEX Factor X 1.0156 1.0156 1.0132 1.0228 1.0296 1.021 1.021 Conform het 
voorstel 
overheid

1.1236

1 6456 6557 6659 6747 6901 7105 7254 6799 455 7254 voor nu belangrijk

2 6631 6734 6840 6930 7088 7298 7451 6983 468 7451 wat als er door werd geïndexeerd (WET 12,5% inkorting nog altijd van kracht)

3 6812 6918 7026 7119 7281 7497 7654 7174 480 7654 Controle van 2018 - 2024

4 7001 7110 7221 7316 7483 7705 7867 7373 494 7867 Uitgangspositie DOEN: alle jaren van 2019 tot en met 2024 indexeren!

5 7192 7304 7418 7516 7687 7915 8081 7574 507 8081 Uitgangspositie OVERHEID: de jaren 2021, 2022 en 2023 NIET indexeren!

6 7390 7505 7622 7723 7899 8133 8304 7782 521 8304 Bruto verschil tussen geïndexeerde sal. 2024 conform het voorstel overheid

7 7596 7714 7835 7938 8119 8360 8535 7999 536 8535
8 7806 7928 8051 8158 8344 8591 8771 8221 551 8771
9 8018 8143 8270 8379 8570 8824 9009 8444 566 9009

10 8240 8369 8499 8611 8808 9068 9259 8678 581 9259
11 8465 8597 8731 8846 9048 9316 9512 8915 597 9512
12 8697 8833 8970 9089 9296 9571 9772 9159 613 9772
13 8818 8956 9095 9215 9425 9704 9908 9286 622 9908
14 8938 9077 9219 9341 9554 9836 10043 9413 630 10043
15 9060 9201 9345 9468 9684 9971 10180 9541 639 10180
16 9184 9327 9473 9598 9817 10107 10319 9672 648 10319
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